Opslagtanks
Opslagtanks en doseervaten
Doseervaten
Enkelwandige doseervaten , type FD-E
Cilindrische vaten met schroefdeksel•
UV-gestabiliseerde polyethyleen, voedings- •
geschikt

geschikt
Naadloos d.m.v. rotatiegieten•
Ingesinterde niveau-aanduiding•
Kan dienst doen als opvangvat voor de •
doseervaten type FD-E
Op aanvraag kunnen zowel de FD-E als SBO •
voorzien worden van aansluitingen, aftap-
kranen enz...
 Type   Volume
in L
 Diameter
in mm
 Hoogte
in mm
 Bestelnr.
 SBO-120  120 500 700  56.1.3.05.N
 SBO-150  150 650 540  56.1.3.06.N
 SBO-210  210 655 730  56.1.3.08.N
 SBO-400  400 770 960  56.1.3.10.N
 SBO-750  750 1050 980  56.1.3.12.N
 SBO-1000  1000 1150 1080  56.1.3.13.N
SBO met op-
tioneel deksel
voorzien van
aansluitingen

Vultrechter in verzinkt staal met scharnierdeksel 56.3.2.16
Afmetingen vultrechter
5 www.cgk-group.com
VLAREM II gekeurde dubbelwandige tank
 Type  Lengte
in mm
Breedte
in mm
Hoogte
in mm
Gewicht
in kg
Inhoud
in L
 Bestelnr.
DWT620 740 700 1600 65 620 **
DWT750 1100 700 1265 75 750 *
DWT1000 1100 700 1600 84 1000 *
DWT1500 1630 760 1860 151 1500 **
Opties
Set met aanzuigleiding en koppelingen voor de aansluiting aan ver-
warmingssysteem
**

Langere mazoutslang (op aanvraag)•
Dieselpomp met debiet 70L/min (op aanvraag)•
Koppeling voor aansluiting aan verwarmingsinstallatie •
(op aanvraag)
 Type  Lengte
in mm
Breedte
in mm
Hoogte
in mm
Gewicht
in kg
Inhoud
in L
 Bestelnr.
DIPT1200 1570 670 1470 315 1200 56.7.01
DIPT2400 2030 880 1600 635 2400 56.7.02
DIPT3000 2550 880 1600 750 3000 56.7.03
DIPT4950 3030 1250 1640 1150 4950 56.7.05
Gelieve ons te
contacteren voor de
verschillende opties
Opties